

# سرویس فاکس اینترنتی و شرکتها



پایگاه اینترنتی شرکت گنج افزار

[www.ganjafzar.com](http://www.ganjafzar.com)

میخواهم در این مطلب بررسی کنیم که آیا سرویس فاکس اینترنتی یا همان سرویس فکس به ایمیل برای یک شرکت تجاری مناسب است یا نه؟

### زمان:

تا به حال زیاد شنیده ایم که اجازه بدهید فاکس را استارت کنیم. فکر کنم کاغذ فاکس تمام شده است باید کاغذ بگذاریم و... واقعا در طول روز در یک شرکت کوچک با حجم متوسط ۲۵ فاکس دریافتی مواردی از قبیل برداشتن فاکس و تحویل به شخص مربوطه، تعویض یا قرار دادن کاغذ و در مواردی استارت کردن چقدر زمان را هدر می دهد؟

برای همان ۲۵ فاکس اگر حساب کنیم و هر کدام ۵ دقیقه زمان برد می شود ۱۲۵ دقیقه آن هم در یک شرکت کوچک.

خوب اگر حداقل حقوق سال ۹۱ را حساب کنیم ما برای هر دقیقه یک کارمند با حداقل حقوق ۳۲۰ ریال پرداخت می کنیم که برای این زمان به هدر رفته حداقل ۴۰۰۰۰ ریال از جیبمان رفته است.

### هزینه:

هزینه خرید هر برگ کاغذ a4 در حال حاضر حدود ۱۳۰ ریال است. هزینه چاپ هر برگ با کارتریج های امروزی حدودا ۱۵۰ ریال است. برای میانگین فاکسها اگر ۲ صفحه در نظر بگیریم می شود ۵۰ صفحه معادل ۱۴۰۰۰ ریال. در صورتی که خیلی وقت ها ما فاکسهای دریافتی را نمی خواهیم به دلیل اینکه شاید خیلی از آنها تبلیغاتی باشند یا برای یک مخاطب خاص.

### محل فیزیکی:

حتما باید در محل شرکت باشیم و فاکس ما کاغذ داشته باشد یا اگر کامپیوتری باشد پرینتر ما فعال باشد تا بتوانیم فاکس را چاپ و مطالعه کنیم

### مدیریت و دسته بندی:

معمولا کاغذ فاکسها از نوع حرارتی است و پس از مدتی نوشته های و تصاویر آن محو می شود. در انواع جدید

پایگاه اینترنتی شرکت گنج افزار

[www.ganjafzar.com](http://www.ganjafzar.com)

فاکس ها نیز که کارتریج دارند باید فاکسهای دریافتی را در زونکنها و پرونده هایی نگهداری کنیم که هم جای زیادی می گیرند و هم هزینه های نگهداری مثل تهیه زونکن و نظافت خواهند داشت.

**در انتها اگر شرکت فرضی ۲۶ روز در ماه کار کند حدود هزینه های آن به غیر از هزینه خرید فاکس و نگهداری آن و هزینه های آبونمان خط تلفن معادل ۱۴۰۴۰۰۰ ریال معادل یکصد و چهل هزار و چهارصد تومان می باشد .**

**با بررسی موارد بالا می توان به راحتی مزیت های سرویس فاکس اینترنتی را مورد توجه قرار داد:**

- با راه اندازی سرویس فاکس اینترنتی دیگر لازم نیست که منتظر دریافت فاکس پشت دستگاه فکس بمانیم.
- دیگر لازم نیست نگران کاغذ دستگاه فاکس باشیم.
- دیگر لازم نیست با شرکتهای مختلف سر و کله بزنیم که چرا برای ما فاکس فرستادی کاغذ ما تمام شد
- هیچ هزینه ای بابت فاکسهای که دریافت میکنیم نداریم چرا که پس از مطالعه و در صورت نیاز آنها را چاپ می کنیم
- برای ارسال نسخه های مختلف از یک فاکس فقط کافی است را برای همکارانمان ایمیل کنیم و هیچ هزینه ای برای ما ندارد
- برای دریافت فاکس دیگر محدودیت زمان و مکان نداریم و به راحتی می توانیم در هر نقطه از دنیا فقط با باز کردن ایمیل خودمان فاکسهای دریافتی را مشاهده کنیم.
- از آنجاییکه همه فاکسهای دریافتی را در ایمیل خود دریافت میکنیم به راحتی میتوانیم آنها را دسته بندی موضوعی کرده و در هر زمان و مکان به راحتی به آنها دسترسی داشته باشید

**خوب شاید تا اینجا قانع شده باشید که یک سرویس فاکس اینترنتی برای شرکت شما مفید است**

**مخصوصا جدا از امکانات و قدرتی که ابزار جدید به ما میدهد دریافت سرویس مشابه از سرویس فاکس اینترنتی شرکت گنج افزار معادل ۱۲۰۰۰۰ ریال خواهد بود و این بدان معناست که شما علاوه بر دریافت همه مزایا و امکانات روز ماهیانه ۱۲۸۴۰۰۰ ریال معادل یکصد و بیست و هشت هزار و چهارصد تومان صرفه جویی کرده اید.**

مانعی که در سر راه دارید این است که شماره فاکس قدیمتان که سالهاست به مشتریان اعلام شده است را چه کنید و اطلاع رسانی به مشتریان در این خصوص کاری بسیار مشکل است.

پایگاه اینترنتی شرکت گنج افزار

[www.ganjafzar.com](http://www.ganjafzar.com)

راه حل آسان است کافی است به مرکز مخابراتی خود مراجعه فرمایید و برای شماره فاکس خود سرویس انتقال تماس یا همان دایورت را فعال کنید.

سپس شماره فاکس فعلی خود را به شماره اختصاصی فاکس خود در سرویس فاکس اینترنتی گنج افزار انتقال بدهید کار تمام است

از این پس کلیه فاکسهای شما به صورت خودکار به شماره شما انتقال داده می شود و فاکس را برای ایمیلتان مشاهده می کنید.

سوالی که ممکن است در ذهنتان آمده باشد این است که هزینه انتقال مکالمه چقدر خواهد بود؟

اگر در تهران هستید این هزینه بسیار ناچیز است و اگر در شهرهای دیگر وابسته به هزینه مکالمه بین شهری و تعداد فاکسهای دریافتی شما دارد.

امیدوارم که در این مطلب توانسته باشم شما را با قابلیتها و فواید و مزایا سرویس فاکس اینترنتی آشنا کرده باشم.